83A-CBSU-24 Details PDF
Copyright © 2020 전자전자 부품의부품의 신뢰할신뢰할 수있는수있는 유통유통 업체업체
이메일: Info@infinity-electronic.com
주소 : 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Leader Tech Inc. 83A-CBSU-24 Leader Tech Inc. 공급 업체 Leader Tech Inc. 대리점
Leader Tech Inc. 83A-CBSU-24
Leader Tech Inc.
이미지는 표현 일 수 있습니다. 제품 세부 사항은 사양을
참조하십시오.
부품 번호 83A-CBSU-24
제조사 Leader Tech Inc.
기술 83A-CBSU-24"--83AS01--FLAT FENCE
무연 여부 / ROHS 준수 여부
사용 가능한 양 4655 pcs
데이터 시트
폭 - 전체 24.000" (609.60mm)
통풍 Vent Holes in Pattern
유형 Shield, 2-Piece
연속 80-CBS
다른 이름들 83A-CBSU-24"
83A-CBSU-24"-ND
실장 형 Through Hole
길이 - 전체 -
높이 - 전체 0.799" (20.30mm)
상세 설명 RF Shield Shield, 2-Piece 24.000" (609.60mm) X Vent Holes in Pattern Through Hole
83A-CBSU-24
부품 번호: 83A-CBSU-24
제조업체 / 브랜드: Leader Tech Inc.
제품 설명 83A-CBSU-24"--83AS01--FLAT FENCE
데이터 시트:
재고 상태 4655 pcs stock
에서 운송된다 홍콩
선적 방법 DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
83A-CBSU-24.pdf
견적견적 요청요청
83A-CBSU-24의 명세
83A-CBSU-24.pdf
관련관련 태그태그
관련관련 상품상품
83A-CBSFN-1.0X1.0X0.8
제조사:  Leader Tech Inc.
기술:  83A-CBSFN-1.0X1.0X0.8--83AS03--C
재고:  4674 pcs
RFQ
83A1A-B28-J13L
제조사:  Bourns, Inc.
기술:  POT 5K OHM 1W WIREWOUND LINEAR
재고:  2118 pcs
RFQ
83A1A-B24-J15L
제조사:  Bourns, Inc.
기술:  POT 10K OHM 1W WIREWOUND LINEAR
재고:  2075 pcs
RFQ
83A2A-B28-J15/J15L
제조사:  Bourns, Inc.
기술:  POT 10K OHM 1W WIREWOUND LINEAR
재고:  2800 pcs
RFQ
83A-CBSU-5.5
제조사:  Leader Tech Inc.
기술:  83A-CBSU-5.5--83AS04
재고:  9384 pcs
RFQ
83A1A-B24-J18L
제조사:  Bourns, Inc.
기술:  POT 50K OHM 1W WIREWOUND LINEAR
재고:  6994 pcs
RFQ
83A1D-B24-J15L
제조사:  Bourns, Inc.
기술:  POT 10K OHM 1W WIREWOUND LINEAR
재고:  2192 pcs
RFQ
83A1D-B24-J13L
제조사:  Bourns, Inc.
기술:  POT 5K OHM 1W WIREWOUND LINEAR
재고:  2057 pcs
RFQ
83A1A-B28-J10L
제조사:  Bourns, Inc.
기술:  POT 1K OHM 1W WIREWOUND LINEAR
재고:  2623 pcs
RFQ
83A1D-B24-J10L
제조사:  Bourns, Inc.
기술:  POT 1K OHM 1W WIREWOUND LINEAR
재고:  3818 pcs
RFQ
83A1D-B28-J13L
제조사:  Bourns, Inc.
기술:  POT 5K OHM 1W WIREWOUND LINEAR
재고:  3291 pcs
RFQ
83A1A-B28-J15L
제조사:  Bourns, Inc.
기술:  POT 10K OHM 1W WIREWOUND LINEAR
재고:  2570 pcs
RFQ